Iii MEHMET AYDIN

AHIAK-ı ADUDİYYE
( ~~ .§~1)

Adudüddin el-İci'nin
(ö. 756/1355)

ahiakla ilgili Arapça risalesi.
_j

Asıl adı Risô.1etü '1-al.J.ld~ olan eser,
müellifi Abdurrahman b. Ahmed b. Ab
dülgaffar el-fei'nin Adudüddin şeklinde
ki unvanından dolayı Al.J.1ô.k-1 'Ac;Iudiy
ye ve e1-Al.J.ld~u'1- 'Adudiyye olarak
şöhret bulmuştur.